様式１

参加申請書

令和７年  月  日

春日部市長 岩谷 一弘 あて

所在地

商号又は名称

代表者職氏名              ㊞

担当者氏名

担当者連絡先

（電話）

（メール）

 下記事業のプロポーザルに参加したいので、実施要領等に定める参加資格要

件の全てを満たしていることを誓約し、参加を申請します。

記

１．件名

 春日部市大凧文化交流センター「ハルカイト」自動販売機運営事業

２．実施場所

 埼玉県春日部市西宝珠花５９３番地

様式２

質問書

春日部市大凧文化交流センター「ハルカイト」自動販売機運営事業に係るプ

ロポーザルに関し、下記事項について質問します。

  商号又は名称：

  担 当 者：

  連 絡 先：

No. 該当箇所 質問内容

１

２

３

４

５

※質問内容は、実施要領や仕様書等の該当箇所を明記したうえ、簡潔かつ具

体的に記入すること。

※行が不足する場合は、適宜追加すること。

※質問がない場合は、質問書の提出は不要である。

※参加申請書を提出していない者が提出した質問書には回答しない。

詳細は、実施要領等を確認すること。

様式３

提案書

令和７年  月  日

春日部市長 岩谷 一弘 あて

所在地

商号又は名称

代表者職氏名             ㊞

 下記事業のプロポーザルについて、記載内容が事実と相違ないことを誓約し、

提案書を提出します。

記

１．件名

 春日部市大凧文化交流センター「ハルカイト」自動販売機運営事業

２．実施場所

 埼玉県春日部市西宝珠花５９３番地

３．添付書類

 各提案書類（様式３－１から様式３－９）

 ※提出にあたっては、実施要領等を確認すること。

様式３－１

①売上手数料

春日部市大凧文化交流センター「ハルカイト」自動販売機運営事業に係るプ

ロポーザルに関し、下記のとおり「売上手数料」を提案します。

記

売上手数料：      ％

※小数第一位までの値を記載すること。

※１か月間の売り上げに応じた本市への販売手数料を記載すること。

様式３－２

②設置台数

春日部市大凧文化交流センター「ハルカイト」自動販売機運営事業に係るプ

ロポーザルに関し、下記のとおり「設置台数」を提案します。

記

設置台数：      台

※「１」又は「２」の値を記載すること。

様式３－３

③導入実績

No. 施設名 所在地
設置

台数
設置期間 内容

例
春日部

市役所

中央

7-2-1
３台

R6.4.1

～R6.12.31

取 扱 商 品 な ど を 簡 潔

に記載してください。

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※所在地は、春日部市内に限る。

※設置施設ごとに、記載すること。（上限 10 施設）

様式３－４

④設置機器

様式３－５

⑤利用者満足

様式３－６

⑥危機管理

様式３－７

⑦脱炭素

様式３－８

⑧地域振興

様式３－９

⑨アピールポイント